
GIMNAZIJOS TARYBOS  VEIKLOS PLANAS 2021-2022 m.m. 

1. Skatinti mokymo/si motyvaciją; 

2. Tobulinti bendradarbiavimo su tėvais formas. 

3. Kurti mokymosi aplinką, skatinančią aktyvų mokymąsi ir bendradarbiavimą: 

4. Kurti rekreacines bei edukacines erdves gimnazijoje ir jos teritorijoje. 

 

Gimnazijos tarybos 
veiklos uždaviniai 

 

Priemonės Data 

1.Skatintigimnazijos 
bendruomenės narių 
bendravimą. 
 

Gimnazijos tarybos nuostatų 
pristatymas. 
Gimnazijos tarybos veiklos plano 2021 
m. rengimas. 
Gimnazijos tarybos ir mokinių tarybos 
bendradarbiavimas.  
 
 Gimnazijos savivaldos institucijų 
bendradarbiavimas.  
 

Teikti siūlymus dėl gimnazijos veiklos 

tobulinimo, saugių mokinių ugdymo ir 

darbo sąlygų sudarymo. 

 

rugsėjo mėn. 
 
rugsėjo mėn. 
 
Visus metus 
 
 
Visus metus 
 

2. Stebėti ir vertinti 
įvairias gimnazijos 
veiklos sritis. 
 

Gimnazijos ūkinės –finansinės veiklos 
2021m. aptarimas. 
1,2% pajamų mokesčio surinktų lėšų 
panaudojimo svarstymas.  
Mokymo priemonių, vadovėlių užsakymo 
planavimas ir paskirstymas. 
Pagalba sprendžiant mokinių 
lankomumo, mokymosi problemas. 

Visus metus 

3.Teikti įvairiapusę 
pagalbą, kuriant saugų 
gimnazijos mikroklimatą, 
patrauklią aplinką. 
 

Inicijuoti 1,2% pajamų mokesčio 
surinkimą, teikti gimnazijos 
administracijai pasiūlymus dėl surinktų 
lėšų panaudojimo. 
 Kartu su kitais mokyklos savivaldos 
organais (mokinių taryba, pedagogų 
taryba ir klasių tėvų atstovais) teikti 
pasiūlymus gimnazijos administracijai dėl 
gimnazijoje vykdomos veiklos.  
Klausimų ir problemų, atsiradusių 
ugdymo procese ar gimnazijos 
bendruomenėje, atsižvelgiant į tėvų, 
mokytojų bei mokinių interesus, 
svarstymas. 

 
Visus metus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


